Sabot Mégastil® 100
Accessoire métallique pour plafonds, cloisons et
doublages Megastil® (de très hautes performances
mécaniques, acoustiques et feu) permettant de
fixer les montants Megastil®
+ - Facilité d'emploi et de stockage
+ - Facilité de mise en oeuvre
+ - Isolation acoustique optimisée
+ - Résistance au feu améliorée
+ - Résistance mécanique optimisée (hauteur jusqu'à 23m et
contraintes jusqu'à 200 daN/m²)
+ - Résistance à l'effraction
+ Usage : Plafond / Cloison / Doublage
Description
+ Destination : Cloison, Doublage
+ Fonction technique : Fixation au sol ou au plafond
+ Epaisseur de la matière : 4 mm
+ Largeur : 100 mm
+ Longueur : 350 mm
Caractéristiques techniques
+ Matière : Acier
Détails du produit
Libellé de l'article
EAN13 de l'unité
commerciale
Code de l'Article
SABOT MEGASTIL® 100 3496250053762 H31100000
29-04-13 www.placo.fr
Sabot Mégastil® 140
Accessoire métallique pour plafonds, cloisons et
doublages Megastil® (de très hautes performances
mécaniques, acoustiques et feu) permettant de
fixer les montants Megastil®
+ - Facilité d'emploi et de stockage
+ - Facilité de mise en oeuvre
+ - Isolation acoustique optimisée
+ - Résistance au feu améliorée
+ - Résistance mécanique optimisée (hauteur jusqu'à 23m et
contraintes jusqu'à 200 daN/m²)
+ - Résistance à l'effraction
+ Usage : Plafond / Cloison / Doublage
Description
+ Destination : Cloison, Doublage
+ Fonction technique : Fixation au sol ou au plafond
+ Epaisseur de la matière : 4 mm
+ Largeur : 140 mm
+ Longueur : 350 mm
Caractéristiques techniques
+ Matière : Acier
Détails du produit
Libellé de l'article
EAN13 de l'unité
commerciale
Code de l'Article
SABOT MEGASTIL® 140 3496250007345 H31140000
29-04-13 www.placo.fr
Sabot Mégastil® 170
Accessoire métallique pour plafonds, cloisons et
doublages Megastil® (de très hautes performances
mécaniques, acoustiques et feu) permettant de
fixer les montants Megastil®
+ - Facilité d'emploi et de stockage
+ - Facilité de mise en oeuvre
+ - Isolation acoustique optimisée
+ - Résistance au feu améliorée
+ - Résistance mécanique optimisée (hauteur jusqu'à 23m et
contraintes jusqu'à 200 daN/m²)
+ - Résistance à l'effraction
+ Usage : Plafond / Cloison / Doublage
Description
+ Destination : Cloison, Doublage
+ Fonction technique : Fixation au sol ou au plafond
+ Epaisseur de la matière : 4 mm
+ Largeur : 170 mm
+ Longueur : 350 mm
Caractéristiques techniques
+ Matière : Acier
Détails du produit
Libellé de l'article
EAN13 de l'unité
commerciale
Code de l'Article
SABOT MEGASTIL® 170 3496250007352 H31170000
29-04-13 www.placo.fr
Sabot Mégastil® 200
Accessoire métallique pour plafonds, cloisons et
doublages Megastil® (de très hautes performances
mécaniques, acoustiques et feu) permettant de
fixer les montants Megastil®
+ - Facilité d'emploi et de stockage
+ - Facilité de mise en oeuvre
+ - Isolation acoustique optimisée
+ - Résistance au feu améliorée
+ - Résistance mécanique optimisée (hauteur jusqu'à 23m et
contraintes jusqu'à 200 daN/m²)
+ - Résistance à l'effraction
+ Usage : Plafond / Cloison / Doublage
Description
+ Destination : Cloison, Doublage
+ Fonction technique : Fixation au sol ou au plafond
+ Epaisseur de la matière : 4 mm
+ Largeur : 200 mm
+ Longueur : 350 mm
Caractéristiques techniques
+ Accessoire acoustique SDC : Non
+ Matière : Acier
Mise en oeuvre
+ Dsc. Type de support : Bois, béton, acier
Détails du produit
Libellé de l'article
EAN13 de l'unité
commerciale
Code de l'Article
SABOT MEGASTIL® 200 3496250007369 H31200000
29-04-13 www.placo.fr
Sabot Mégastil® 230
Accessoire métallique pour plafonds, cloisons et
doublages Megastil® (de très hautes performances
mécaniques, acoustiques et feu) permettant de
fixer les montants Megastil®
+ - Facilité d'emploi et de stockage
+ - Facilité de mise en oeuvre
+ - Isolation acoustique optimisée
+ - Résistance au feu améliorée
+ - Résistance mécanique optimisée (hauteur jusqu'à 23m et
contraintes jusqu'à 200 daN/m²)
+ - Résistance à l'effraction
+ Usage : Plafond / Cloison / Doublage
Description
+ Destination : Cloison, Doublage
+ Fonction technique : Fixation au sol ou au plafond
+ Epaisseur de la matière : 4 mm
+ Largeur : 230 mm
+ Longueur : 350 mm
Caractéristiques techniques
+ Accessoire acoustique SDC : Non
+ Matière : Acier
Mise en oeuvre
+ Dsc. Type de support : Bois, béton, acier
Détails du produit
Libellé de l'article
EAN13 de l'unité
commerciale
Code de l'Article
SABOT MEGASTIL® 230 3496250007376 H31230000
29-04-13 www.placo.fr
Sabot Mégastil® 260
Accessoire métallique pour plafonds, cloisons et
doublages Megastil® (de très hautes performances
mécaniques, acoustiques et feu) permettant de
fixer les montants Megastil®
+ - Facilité d'emploi et de stockage
+ - Facilité de mise en oeuvre
+ - Isolation acoustique optimisée
+ - Résistance au feu améliorée
+ - Résistance mécanique optimisée (hauteur jusqu'à 23m et
contraintes jusqu'à 200 daN/m²)
+ - Résistance à l'effraction
+ Usage : Plafond / Cloison / Doublage
Description
+ Destination : Cloison, Doublage
+ Fonction technique : Fixation au sol ou au plafond
+ Epaisseur de la matière : 4 mm
+ Largeur : 260 mm
+ Longueur : 350 mm
Caractéristiques techniques
+ Accessoire acoustique SDC : Non
+ Matière : Acier
Mise en oeuvre
+ Dsc. Type de support : Bois, béton, acier
Détails du produit
Libellé de l'article
EAN13 de l'unité
commerciale
Code de l'Article
SABOT MEGASTIL® 260 3496250007383 H31260000
29-04-13 www.placo.fr